
www.agatinsvet.cz

Bataflash
(DJ05118) 

5–99 let

2–4 hráči

 32

15 minut

Cíl hry: Získat všechny karty.

   Pravidla hry
Zamíchejte karty a všechny rozdejte hráčům (v případě 3 hráčů dejte 2 karty stranou). 
Hráči si karty položí do balíčku před sebe, obrázkem dolů. Pak všichni najednou otočí 
horní kartu ze svého balíčku.

Hráč, který jako první najde zvíře, které je na všech otočených kartách, řekne název 
tohoto zvířete:  

- Pokud má pravdu a zvíře je opravdu na všech otočených kartách,  
bere si tento hráč všechny otočené karty a dá si je dospod svého balíčku.

- Pokud se spletl, odevzdá ze svého balíčku každému z protihráčů jednu kartu;  
ti si ji dají dospod svých balíčků. Všichni si pak vezmou zpět své otočené karty.

Pokud není na kartách žádné společné zvíře, si všichni hráči berou zpět své karty  
a položí je pod svůj balíček. Hráči pak pokračují ve hře (všichni najednou otočí  
horní kartu ze svého balíčku).

Konec hry
Hra končí, když na stole nezbydou žádné karty. Vyhrává ten, kdo získal všechny karty.

Pozor: obsahuje malé části, nebezpečí udušení.


